
入試得点 得点1科 平均 換算内申 内申1科 平均 総合得点
（スピーキング除く）

偏差値

日比谷 普通科 449/500 89.8/100 61/65 4.7/5 910/1000 72-69

小山台 普通科 416/500 83.2/100 56/65 4.3/5 840/1000 65-62

三田 普通科 412/500 82.4/100 56/65 4.3/5 835/1000 64-61

雪谷 普通科 355/500 71.0/100 45/65 3.5/5 705/1000 55-52

田園調布 普通科 348/500 69.6/100 44/65 3.4/5 690/1000 54-51

つばさ総合 単位制総合学科 282/500 56.4/100 40/65 3.1/5 580/1000 45-42

大崎 普通科 271/500 54.2/100 39/65 3.0/5 560/1000 44-41

美原 単位制普通科 224/500 44.8/100 36/65 2.8/5 480/1000 40-37

八潮 普通科 184/500 36.8/100 33/65 2.5/5 410/1000 35-33

大森 普通科 155/500 31.0/100 30/65 2.3/5 355/1000 32-30

蒲田 普通科エンカレッジスクール

一橋※ 単位制普通科 105/300 35.0/100 32/75 2.1/5 380/1000 35-32

六本木※ 単位制総合学科チャレンジスクール

芝商業 ビジネス科 213/500 42.6/100 34/65 2.6/5 455/1000 38-36

大田桜台 ビジネスコミュニケーション科 176/500 35.2/100 31/65 2.4/5 390/1000 34-32

六郷工科 単位制デザイン工学科 206/500 41.2/100 33/65 2.5/5 440/1000 37-35

六郷工科 単位制オートモビル工学科 194/500 38.8/100 32/65 2.5/5 420/1000 36-34

六郷工科 単位制システム工学科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

六郷工科 単位制プロダクト工学科 176/500 35.2/100 28/65 2.2/5 375/1000 34-32

六郷工科 単位制デュアルシステム科 176/500 35.2/100 28/65 2.2/5 375/1000 34-32

戸山 普通科 434/500 86.8/100 59/65 4.5/5 880/1000 69-66

青山 普通科 431/500 86.2/100 59/65 4.5/5 875/1000 68-65

新宿 単位制普通科 419/500 83.8/100 58/65 4.5/5 855/1000 66-63

国際 国際学科 416/500 83.2/100 56/65 4.3/5 840/1000 65-62

駒場 普通科 404/500 80.8/100 55/65 4.2/5 820/1000 63-60

駒場 保健体育科 209/300 69.7/100 55/75 3.7/5 710/1000 54-51

目黒 普通科 381/500 76.2/100 50/65 3.8/5 765/1000 59-56

広尾 普通科 356/500 71.2/100 48/65 3.7/5 720/1000 55-52

芦花 単位制普通科 334/500 66.8/100 44/65 3.4/5 670/1000 52-49

松原 普通科 289/500 57.8/100 40/65 3.1/5 590/1000 46-43

桜町 普通科 271/500 54.2/100 38/65 2.9/5 555/1000 44-41

世田谷総合 単位制総合学科 239/500 47.8/100 37/65 2.8/5 505/1000 41-38

千歳丘 普通科 206/500 41.2/100 34/65 2.6/5 445/1000 37-35

深沢 普通科 173/500 34.6/100 32/65 2.5/5 390/1000 34-32

新宿山吹※ 単位制普通科 196/300 65.3/100 37/75 2.5/5 605/1000 51-48

新宿山吹※ 単位制情報科 170/300 56.7/100 36/75 2.4/5 540/1000 45-42

世田谷泉※ 単位制総合学科 チャレンジスクール

第一商業 ビジネス科 194/500 38.8/100 32/65 2.5/5 420/1000 36-34

総合工科 電気・情報デザイン科 194/500 38.8/100 31/65 2.4/5 415/1000 36-34

総合工科 機械・自動車科 194/500 38.8/100 31/65 2.4/5 415/1000 36-34

総合工科 建築・都市工学科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

園芸 動物科 300/500 60.0/100 40/65 3.1/5 605/1000 47-44

園芸 食品科 249/500 49.8/100 35/65 2.7/5 510/1000 42-39

園芸 園芸科 224/500 44.8/100 34/65 2.6/5 470/1000 40-37

総合芸術 単位制舞台表現科 214/300 71.3/100 52/75 3.5/5 705/1000 55-52

総合芸術 単位制美術科 204/300 68.0/100 53/75 3.5/5 690/1000 53-50

総合芸術 単位制音楽科 197/300 65.7/100 52/75 3.5/5 670/1000 51-48

高校名
旧学区
地域

学科名

入試方法が特殊なため掲載できません。

入試方法が特殊なため掲載できません。

※は定時制の課程

旧
第
一
学
区
地
域

入試方法が特殊なため掲載できません。

一般入試第一次募集での受検のめやす

旧
第
二
学
区
地
域



入試得点 得点1科 平均 換算内申 内申1科 平均 総合得点
（スピーキング除く）

偏差値
高校名

旧学区
地域

学科名

※は定時制の課程

一般入試第一次募集での受検のめやす

西 普通科 445/500 89.0/100 59/65 4.5/5 895/1000 71-68

豊多摩 普通科 400/500 80.0/100 51/65 3.9/5 795/1000 62-59

井草 普通科 377/500 75.4/100 48/65 3.7/5 750/1000 58-55

石神井 普通科 370/500 74.0/100 47/65 3.6/5 735/1000 57-54

武蔵丘 普通科 33.4/500 66.8/100 44/65 3.4/5 670/1000 52-49

鷺宮 普通科 319/500 63.8/100 43/65 3.3/5 645/1000 50-47

杉並 普通科 315/500 63.0/100 41/65 3.2/5 630/1000 49-46

杉並総合 単位制総合学科 271/500 54.2/100 39/65 3.0/5 560/1000 44-41

大泉桜 単位制普通科 238/500 47.6/100 35/65 2.7/5 495/1000 41-38

練馬 普通科 213/500 42.6/100 34/65 2.6/5 455/1000 38-36

光丘 普通科 194/500 38.8/100 32/65 2.5/5 420/1000 36-34

田柄 普通科 173/500 34.6/100 32/65 2.5/5 390/1000 34-32

荻窪※ 単位制普通科 111/300 37.0/100 33/75 2.2/5 390/1000 36-33

稔ヶ丘※ 単位制総合学科 チャレンジスクール

第四商業 ビジネス科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

杉並工科 IT・環境科 238/500 47.6/100 34/65 2.6/5 490/1000 36-34

練馬工科 キャリア技術科 エンカレッジスクール

中野工科 食品サイエンス科エンカレッジスクール

農芸 食品科学科 238/500 47.6/100 35/65 2.7/5 495/1000 41-38

農芸 園芸科学科 213/500 42.6/100 34/65 2.6/5 455/1000 39-36

農芸 緑地環境科 206/500 41.2/100 33/65 2.5/5 440/1000 38-35

竹早 普通科 416/500 83.2/100 56/65 4.3/5 840/1000 65-62

北園 普通科 401/500 80.2/100 55/65 4.2/5 815/1000 62-59

文京 普通科 389/500 77.8/100 51/65 3.9/5 780/1000 60-57

豊島 普通科 363/500 72.6/100 48/65 3.7/5 730/1000 56-53

向丘 普通科 334/500 66.8/100 45/65 3.5/5 675/1000 52-49

高島 普通科 289/500 57.8/100 40/65 3.1/5 590/1000 46-43

飛鳥 単位制普通科 271/500 54.2/100 39/65 3.0/5 560/1000 44-41

板橋 普通科 271/500 54.2/100 39/65 3.0/5 560/1000 44-41

王子総合 単位制総合学科 271/500 54.2/100 39/65 3.0/5 560/1000 44-41

板橋有徳 単位制普通科 213/500 42.6/100 35/65 2.7/5 460/1000 39-36

大山 普通科 176/500 35.2/100 31/65 2.4/5 390/1000 34-32

桐ヶ丘※ 単位制総合学科 チャレンジスクール

千早 ビジネスコミュニケーション科 261/500 52.2/100 38/65 2.9/5 540/1000 42-40

工芸 デザイン科 371/500 74.2/100 51/65 3.9/5 755/1000 57-54

工芸 グラフィックアーツ科 356/500 71.2/100 47/65 3.6/5 715/1000 55-52

工芸 インテリア科 341/500 68.2/100 45/65 3.5/5 685/1000 53-50

工芸 アートクラフト科 341/500 68.2/100 45/65 3.5/5 685/1000 53-50

工芸 マシンクラフト科 334/500 66.8/100 44/65 3.4/5 670/1000 52-49

北豊島工科 都市防災技術科 157/500 31.4/100 26/65 2.0/5 340/1000 32-30

赤羽北桜 調理科 250/500 50.0/100 39/65 3.0/5 530/1000 42-39

赤羽北桜 介護福祉科 196/500 39.2/100 36/65 2.8/5 440/1000 36-34

赤羽北桜 保育・栄養科 195/500 39.0/100 34/65 2.6/5 430/1000 36-34

入試方法が特殊なため掲載できません。

旧
第
三
学
区
地
域

入試方法が特殊なため掲載できません。

入試方法が特殊なため掲載できません。

入試方法が特殊なため掲載できません。

旧
第
四
学
区
地
域



入試得点 得点1科 平均 換算内申 内申1科 平均 総合得点
（スピーキング除く）

偏差値
高校名

旧学区
地域

学科名

※は定時制の課程

一般入試第一次募集での受検のめやす

上野 普通科 382/500 76.4/100 51/65 3.9/5 770/1000 59-56

江北 普通科 341/500 68.2/100 45/65 3.5/5 685/1000 53-50

晴海総合 単位制総合学科 311/500 62.2/100 42/65 3.2/5 630/1000 49-46

足立 普通科 290/500 58.0/100 42/65 3.2/5 600/1000 46-43

忍岡 単位制普通科 239/500 47.8/100 37/65 2.8/5 505/1000 41-38

忍岡 単位制生活科学科 214/500 42.8/100 37/65 2.8/5 470/1000 39-36

竹台 普通科 250/500 50.0/100 38/65 2.9/5 525/1000 42-39

足立西 普通科 239/500 47.8/100 37/65 2.8/5 505/1000 41-38

足立新田 普通科 206/500 41.2/100 34/65 2.6/5 445/1000 37-35

淵江 普通科 195/500 39.0/100 34/65 2.6/5 430/1000 36-34

青井 普通科 155/500 31.0/100 30/65 2.3/5 355/1000 32-30

足立東 普通科 エンカレッジスクール

浅草※ 単位制普通科 105/300 35.0/100 32/75 2.1/5 380/1000 35-32

小台橋※ 単位制総合学科 チャレンジスクール

蔵前工科 建築科 260/500 52.0/100 36/65 2.8/5 530/1000 42-40

蔵前工科 電気科 249/500 49.8/100 35/65 2.7/5 510/1000 42-39

蔵前工科 設備工業科 238/500 47.6/100 34/65 2.6/5 490/1000 40-38

蔵前工科 機械科 226/500 45.2/100 32/65 2.5/5 465/1000 39-37

荒川工科 情報技術科 164/500 32.8/100 27/65 2.1/5 355/1000 33-31

荒川工科 電子科 157/500 31.4/100 26/65 2.0/5 340/1000 32-30

荒川工科 電気科 157/500 31.4/100 26/65 2.0/5 340/1000 32-30

足立工科 総合技術科 157/500 31.4/100 26/65 2.0/5 340/1000 32-30

小松川 普通科 404/500 80.8/100 54/65 4.2/5 815/1000 63-60

城東 普通科 393/500 78.6/100 53/65 4.1/5 795/1000 61-58

江戸川 普通科 363/500 72.6/100 48/65 3.7/5 730/1000 56-53

墨田川 単位制普通科 363/500 72.6/100 47/65 3.6/5 725/1000 56-53

深川 普通科 356/500 71.2/100 47/65 3.6/5 715/1000 55-52

深川 普通科外国語コース 349/500 69.8/100 46/65 3.5/5 700/1000 54-51

科学技術 創造理数科 355/500 71.0/100 44/65 3.4/5 700/1000 55-52

科学技術 科学技術科 321/500 64.2/100 40/65 3.1/5 635/1000 50-47

東 普通科 334/500 66.8/100 44/65 3.4/5 670/1000 52-49

本所 普通科 326/500 65.2/100 43/65 3.3/5 655/1000 51-48

小岩 普通科 312/500 62.4/100 43/65 3.3/5 635/1000 49-46

紅葉川 普通科 282/500 56.4/100 40/65 3.1/5 580/1000 45-42

日本橋 普通科 261/500 52.2/100 38/65 2.9/5 540/1000 43-40

篠崎 普通科 249/500 49.8/100 37/65 2.8/5 520/1000 42-39

葛飾野 普通科 225/500 45.0/100 38/65 2.9/5 490/1000 39-37

葛飾総合 単位制総合学科 214/500 42.8/100 36/65 2.8/5 465/1000 39-36

南葛飾 普通科 213/500 42.6/100 34/65 2.6/5 455/1000 38-36

葛西南 普通科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

大江戸※ 単位制総合学科 チャレンジスクール

第三商業 ビジネス科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

江東商業 ビジネス科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

葛飾商業 ビジネス科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

墨田工科 自動車科 194/500 38.8/100 31/65 2.4/5 415/1000 36-34

墨田工科 建築科 194/500 38.8/100 31/65 2.4/5 415/1000 36-34

墨田工科 機械科 183/500 36.6/100 29/65 2.2/5 390/1000 35-33

墨田工科 電気科 183/500 36.6/100 29/65 2.2/5 390/1000 35-33

葛西工科 電子科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

葛西工科 建築科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

葛西工科 機械科 165/500 33.0/100 29/65 2.2/5 365/1000 33-31

葛西工科 デュアルシステム科 154/500 30.8/100 27/65 2.1/5 340/1000 32-30

農産 食品科 205/500 41.0/100 32/65 2.5/5 435/1000 38-35

農産 園芸デザイン科 194/500 38.8/100 31/65 2.4/5 415/1000 37-34

橘 産業科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 36-33

旧
第
五
学
区
地
域

入試方法が特殊なため掲載できません。

入試方法が特殊なため掲載できません。

入試方法が特殊なため掲載できません。

旧
第
六
学
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地
域



入試得点 得点1科 平均 換算内申 内申1科 平均 総合得点
（スピーキング除く）

偏差値
高校名

旧学区
地域

学科名

※は定時制の課程

一般入試第一次募集での受検のめやす

八王子東 普通科 419/500 83.8/100 56/65 4.3/5 845/1000 66-63

町田 普通科 393/500 78.6/100 53/65 4.1/5 795/1000 61-58

日野台 普通科 393/500 78.6/100 53/65 4.1/5 795/1000 61-58

南平 普通科 377/500 75.4/100 48/65 3.7/5 750/1000 58-55

成瀬 普通科 341/500 68.2/100 45/65 3.5/5 685/1000 53-50

翔陽 単位制普通科 326/500 65.2/100 43/65 3.3/5 655/1000 51-48

松が谷 普通科 319/500 63.8/100 42/65 3.2/5 640/1000 50-47

松が谷 普通科外国語コース 315/500 63.0/100 41/65 3.2/5 630/1000 49-46

富士森 普通科 312/500 62.4/100 43/65 3.3/5 635/1000 49-46

日野 普通科 308/500 61.6/100 41/65 3.2/5 620/1000 48-45

小川 普通科 289/500 57.8/100 40/65 3.1/5 590/1000 46-43

片倉 普通科 271/500 54.2/100 40/65 3.1/5 565/1000 44-41

片倉 普通科造形美術コース 239/500 47.8/100 38/65 2.9/5 510/1000 41-38

八王子北 普通科 225/500 45.0/100 38/65 2.9/5 490/1000 40-37

町田総合 単位制総合学科 214/500 42.8/100 36/65 2.8/5 465/1000 39-36

山崎 普通科 206/500 41.2/100 34/65 2.6/5 445/1000 37-35

野津田 普通科 166/500 33.2/100 30/65 2.3/5 370/1000 33-31

野津田 福祉科 184/500 36.8/100 33/65 2.5/5 410/1000 35-33

野津田 体育科 104/300 34.7/100 35/75 2.3/5 395/1000 34-32

八王子拓真※ 単位制普通科（一般枠） 117/300 39.0/100 35/75 2.3/5 420/1000 37-34

八王子拓真※ 単位制普通科（チャレンジ枠）

町田工科 総合情報科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

八王子桑志 システム情報分野 304/500 62.8/100 39/65 3.0/5 620/1000 49-46

八王子桑志 デザイン分野 300/500 60.0/100 40/65 3.1/5 605/1000 47-44

八王子桑志 クラフト分野 281/500 56.2/100 36/65 2.8/5 560/1000 45-42

八王子桑志 ビジネス情報分野 249/500 49.8/100 36/65 2.8/5 515/1000 42-39

立川 創造理数科 441/500 88.2/100 59/65 4.5/5 890/1000 70-67

立川 普通科 426/500 85.2/100 58/65 4.5/5 865/1000 67-64

昭和 普通科 393/500 78.6/100 53/65 4.1/5 795/1000 61-58

東大和南 普通科 370/500 74.0/100 47/65 3.6/5 735/1000 57-54

上水 単位制普通科 341/500 68.2/100 44/65 3.4/5 680/1000 53-50

東大和 普通科 305/500 61.0/100 43/65 3.3/5 625/1000 48-45

青梅総合 単位制総合学科 301/500 60.2/100 42/65 3.2/5 615/1000 47-44

福生 普通科 261/500 52.2/100 39/65 3.0/5 545/1000 43-40

武蔵村山 普通科 224/500 44.8/100 37/65 2.8/5 485/1000 39-37

拝島 普通科 195/500 39.0/100 34/65 2.6/5 430/1000 36-34

羽村 普通科 176/500 35.2/100 31/65 2.4/5 390/1000 34-32

多摩 普通科 176/500 35.2/100 31/65 2.4/5 390/1000 34-32

五日市 普通科 166/500 33.2/100 30/65 2.3/5 370/1000 33-31

秋留台 普通科 エンカレッジスクール

砂川※ 単位制普通科 206/500 41.2/100 33/65 2.5/5 440/1000 38-35

多摩工科 電気科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

多摩工科 機械科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

多摩工科 環境化学科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

多摩工科 デュアルシステム科 165/500 33.0/100 29/65 2.2/5 365/1000 33-31

瑞穂農芸 畜産科学科 271/500 54.2/100 40/65 3.1/5 565/1000 44-41

瑞穂農芸 食品科 206/500 41.2/100 34/65 2.6/5 445/1000 38-35

瑞穂農芸 園芸科学科 206/500 41.2/100 33/65 2.5/5 440/1000 38-35

瑞穂農芸 生活デザイン科 195/500 39.0/100 34/65 2.6/5 430/1000 37-34

旧
第
八
学
区
地
域 入試方法が特殊なため掲載できません。

旧
第
七
学
区
地
域

入試方法が特殊なため掲載できません。



入試得点 得点1科 平均 換算内申 内申1科 平均 総合得点
（スピーキング除く）

偏差値
高校名

旧学区
地域

学科名

※は定時制の課程

一般入試第一次募集での受検のめやす

国分寺 単位制普通科 411/500 82.2/100 55/65 4.2/5 830/1000 64-61

武蔵野北 普通科 411/500 82.2/100 54/65 4.2/5 825/1000 64-61

小金井北 普通科 400/500 80.0/100 52/65 4.0/5 800/1000 62-59

多摩科学技術 科学技術科 387/500 77.4/100 45/65 3.5/5 750/1000 60-57

小平 普通科 377/500 75.4/100 48/65 3.7/5 750/1000 58-55

小平 普通科外国語コース 377/500 75.4/100 47/65 3.6/5 745/1000 58-55

小平南 普通科 355/500 71.0/100 45/65 3.5/5 705/1000 55-52

清瀬 普通科 348/500 69.6/100 45/65 3.5/5 695/1000 54-51

保谷 普通科 322/500 64.4/100 41/65 3.2/5 640/1000 50-47

田無 普通科 282/500 56.4/100 39/65 3.0/5 575/1000 45-42

東久留米総合 単位制総合学科 261/500 52.2/100 38/65 2.9/5 540/1000 43-40

久留米西 普通科 239/500 47.8/100 37/65 2.8/5 505/1000 41-38

小平西 普通科 239/500 47.8/100 37/65 2.8/5 505/1000 41-38

東村山西 普通科 195/500 39.0/100 34/65 2.6/5 430/1000 36-34

東村山 普通科エンカレッジスクール

田無工科 建築科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

田無工科 都市工学科 184/500 36.8/100 31/65 2.4/5 400/1000 35-33

田無工科 機械科 176/500 35.2/100 30/65 2.3/5 385/1000 34-32

国立 普通科 441/500 88.2/100 60/65 4.6/5 895/1000 70-67

調布北 普通科 396/500 79.2/100 50/65 3.8/5 785/1000 61-58

狛江 普通科 378/500 75.6/100 49/65 3.8/5 755/1000 58-55

神代 普通科 370/500 74.0/100 47/65 3.6/5 735/1000 57-54

調布南 普通科 363/500 72.6/100 46/65 3.5/5 720/1000 56-53

府中 普通科 334/500 66.8/100 43/65 3.3/5 665/1000 52-49

府中西 普通科 282/500 56.4/100 39/65 3.0/5 575/1000 45-42

府中東 普通科 271/500 54.2/100 38/65 2.9/5 555/1000 44-41

若葉総合 単位制総合学科 224/500 44.8/100 37/65 2.8/5 485/1000 40-37

永山 普通科 206/500 41.2/100 33/65 2.5/5 440/1000 37-35

第五商業 ビジネス科 249/500 49.8/100 37/65 2.8/5 520/1000 41-39

府中工科 情報技術科 226/500 45.2/100 32/65 2.5/5 465/1000 39-37

府中工科 工業技術科 205/500 41.0/100 32/65 2.5/5 435/1000 37-35

府中工科 機械科 176/500 35.2/100 29/65 2.2/5 380/1000 34-32

府中工科 電気科 176/500 35.2/100 29/65 2.2/5 380/1000 34-32

農業 食物科 293/500 58.6/100 39/65 3.0/5 590/1000 46-43

農業 服飾科 250/500 50.0/100 38/65 2.9/5 525/1000 42-39

農業 食品科学科 239/500 47.8/100 36/65 2.8/5 500/1000 41-38

農業 都市園芸科 239/500 47.8/100 36/65 2.8/5 500/1000 41-38

農業 緑地計画科 216/500 43.2/100 33/65 2.5/5 455/1000 39-36

旧
第
十
学
区
地
域

旧
第
九
学
区
地
域

入試方法が特殊なため掲載できません。


